

**Príloha č. 1**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

TRIOBON

Stavba:

Rekonštrukcia vodovodu Hajdóczyho - práce naviac

Objekt:

**01 - Práce naviac**

JKSO:

Miesto: Trnava

KS:

Dátum: 3. 5. 2022

Objednávateľ:

TAVOS, a.s.

IČO:

36252484

IČ DPH:

SK2020172264

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

IČO:

36229709

IČ DPH:

SK2020163981

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sabo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**58 359,52**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	58 359,52	20,00%	11 671,90

**Cena s DPH**

**v EUR**

**70 031,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vodovodu Hajdóczyho - práce naviac

Objekt:

**01 - Práce naviac**

Miesto:

Trnava

Dátum:

3. 5. 2022

Objednávateľ:

TAVOS, a.s.

Projektant:

Spracovateľ: Jozef Sabo

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>58 359,515</b>
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>58 359,515</b>
<b>D</b>		<b>NP1</b>	<b>Podkop teplovodu a kanalizácie Murgašova</b>				<b>3 773,735</b>
1	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	19,880	8,070	160,432
			"Výkop jamy"				
			1*1*2,6		2,600		
			"Prehĺbenie výkopu"				
			32*0,9*0,6		17,280		
			Súčet		19,880		
2	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	3,976	1,020	4,056
			"Výkop jamy"				
			1*1*2,6		2,600		
			"Prehĺbenie výkopu"				
			32*0,9*0,6		17,280		
			Súčet		19,880		
			19,88*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		3,976		
3	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	19,880	17,630	350,484
			"Výkop jamy"				
			1*1*2,6		2,600		
			"Prehĺbenie výkopu"				
			32*0,9*0,6		17,280		
			Súčet		19,880		
4	K	141720017.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 125 do 160 mm	m	4,000	92,999	371,996
5	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	19,880	3,380	67,194
			"Výkop jamy"				
			1*1*2,6		2,600		
			"Prehĺbenie výkopu"				
			32*0,9*0,6		17,280		
			Súčet		19,880		
6	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	19,880	3,120	62,026
			"Výkop jamy"				
			1*1*2,6		2,600		
			"Prehĺbenie výkopu"				
			32*0,9*0,6		17,280		
			Súčet		19,880		
7	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	19,880	1,870	37,176
			"Výkop jamy"				
			1*1*2,6		2,600		
			"Prehĺbenie výkopu"				
			32*0,9*0,6		17,280		
			Súčet		19,880		
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,796	5,700	192,637
			"Výkop jamy"				
			1*1*2,6		2,600		
			"Prehĺbenie výkopu"				
			32*0,9*0,6		17,280		
			Súčet		19,880		
			19,88*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva		33,796		
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,280	3,420	59,098
			32*0,9*0,6		17,280		
10	M	5834372900	Kamenivo drvené hrubé 22-63 z	t	32,832	10,590	347,691
			32*0,9*0,6		17,280		
			17,28*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		32,832		
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	15,870	31,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1*1*2		2,000		
12	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b -piesok	t	3,800	7,190	27,322
			2		2,000		
			2*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		3,800		
13	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	33,410	33,410
14	M	4222520086	Hawle posúvač s prírubami typ E1 DN 80	ks	1,000	106,780	106,780
15	M	4229126131	Hawle zemná súprava teleskopická RD=2.0-2.50 m DN 80	ks	1,000	57,580	57,580
16	M	4222520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	1,000	5,700	5,700
17	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	21,710	21,710
18	M	4227365072	Hawle hydrant podzemný plnoprietokový teleskopický DN 80/1.50	ks	1,000	317,310	317,310
19	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	45,340	45,340
20	M	4229150018	Hawle poklop uličný "tuhý" hydrantový	ks	1,000	64,630	64,630
21	K	857314121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	1,000	55,300	55,300
22	M	5524510010	BLUTOP A DN 160x DN 80, PN 10-16	ks	1,000	155,750	155,750
23	M	5524510025	BLUTOP Vi DN 160, krúžok tesniaci so zámkom	ks	2,000	27,520	55,040
24	K	857311121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 150	ks	3,000	26,260	78,780
25	M	552451001211	BLUTOP K 11 ° DN 160	ks	3,000	98,133	294,399
26	M	5524510025	BLUTOP Vi DN 160, krúžok tesniaci so zámkom	ks	8,000	27,520	220,160
27	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	21,360	85,440
28	M	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	1,000	45,060	45,060
29	M	552520040290.S	Prírubové koleno 90° DN 80 PN 10/40	ks	1,000	91,601	91,601
30	M	5524504400	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/200	ks	1,000	45,850	45,850
31	M	5524504405	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500	ks	2,000	79,800	159,600
32	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	22,600	22,600
33	M	4229150013	Hawle poklop uličný teleskopický pre posúvače	ks	1,000	26,240	26,240
34	M	4222520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	1,000	5,700	5,700
35	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	3,000	0,490	1,470
36	M	3410406700	Vodič CY 4 mm <sup>2</sup>	m	3,000	0,720	2,160
37	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	4,260	4,260
38	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat.	t	37,275	1,610	60,013
<b>D</b>	<b>NP2</b>		<b>Prípojka dom č.p.8,10,12 - nebola v PD</b>				<b>1 056,198</b>
39	K	113107232	Odstránenie krytu z betónu s výstužou, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	1,200	54,420	65,304
			2*0,6		1,200		
40	K	132211101	Hĺbenie rýh v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	4,680	72,760	340,517
			6*0,6*1,3		4,680		
41	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh ručným náradím v hornine tr. 3	m <sup>3</sup>	1,404	14,540	20,414
			6*0,6*1,3		4,680		
			4,68*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		1,404		
42	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m <sup>3</sup>	4,680	3,380	15,818
			6*0,6*1,3		4,680		
43	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m <sup>3</sup>	4,680	3,120	14,602
			6*0,6*1,3		4,680		
44	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,680	1,870	8,752
			6*0,6*1,3		4,680		
45	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,956	5,700	45,349
			6*0,6*1,3		4,680		
			4,68*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva		7,956		
46	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,600	3,420	12,312
			6*0,6*1,0		3,600		
47	M	5834372900	Kamenivo drvené hrubé 22-63 z	t	6,840	10,590	72,436
			6*0,6*1,0		3,600		
			3,6*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		6,840		
48	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	1,080	15,870	17,140
			6*0,6*0,3		1,080		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b -piesok	t	2,052	7,190	14,754
			6*0,6*0,3		1,080		
			1,08*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		2,052		
50	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,360	33,320	11,995
			6*0,6*0,1		0,360		
51	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	4,780	1,300	6,214
52	M	2860018140	PIPELIFE HDPE rúra PE100 voda 40x3,7/100m PN16 (SDR11) vodovod	m	5,000	1,640	8,200
53	M	GEBQO54	Gebo QO 5/4" svorná spoj. Obojstranná	ks	1,000	20,270	20,270
54	K	891249114	Montáž navrtávacích posuvacov s ISO ukončením 40/5/4"	ks	1,000	7,060	7,060
55	M	4222520226	Posúvač ISO pre domové prípojky DN 40-5/4", PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	78,800	78,800
56	K	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	1,000	50,120	50,120
57	M	4227531057	Hawle navrtávací pás HAWEX D 160-1 1/4"	ks	1,000	44,030	44,030
58	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	5,000	1,070	5,350
59	K	4229126153	D + M -Hawle zemná súprava teleskopická RD=0.8-1.20 m DN 3/4"-2" - k navrtávacím posúvačom prípojok	ks	1,000	46,340	46,340
60	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	22,600	22,600
61	M	4229150012	Hawle poklop uličný teleskopický pre dom. Prípojky	ks	1,000	29,880	29,880
62	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	8,000	0,490	3,920
63	M	3410406700	Vodič CY 4 mm2	m	8,000	0,720	5,760
64	K	899721113	Dodávka a montáž označnej folie	m	8,000	0,740	5,920
65	K	919735126	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	2,000	31,240	62,480
66	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	4,260	4,260
67	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat.	t	9,690	1,610	15,601
<b>D NP3 Zmena dimenzie prípojky č.2 z DN40 na DN80 a navýšenie dĺžky výkopu</b>							<b>4 156,610</b>
68	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	9,600	9,900	95,040
			8*1,2		9,600		
69	K	113107232	Odstránenie krytu z betónu s výstužou, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,600	54,420	522,432
			8*1,2		9,600		
70	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,600	20,200	193,920
			8*1,2		9,600		
71	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	14,400	17,630	253,872
			8*1,2*1,5		14,400		
72	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	14,400	8,070	116,208
			8*1,2*1,5		14,400		
73	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,320	1,020	4,406
			8*1,2*1,5		14,400		
			14,4*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		4,320		
74	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	14,400	3,120	44,928
			8*1,2*1,5		14,400		
75	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	14,400	1,870	26,928
			8*1,2*1,5		14,400		
76	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	14,400	3,380	48,672
			8*1,2*1,5		14,400		
77	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,480	5,700	139,536
			8*1,2*1,5		14,400		
			14,4*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva		24,480		
78	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,560	3,420	36,115
			8*1,2*1,1		10,560		
79	M	5834372900	Kamenivo drvené hrubé 22-63 z	t	20,064	10,590	212,478
			8*1,2*1,1		10,560		
			10,56*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		20,064		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	2,880	15,870	45,706
			8*1,2*0,3		2,880		
81	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b -piesok	t	5,472	7,190	39,344
			8*1,2*0,3		2,880		
			2,88*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		5,472		
82	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,960	33,320	31,987
			8*1,2*0,1		0,960		
83	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	16,000	6,080	97,280
			2*8		16,000		
84	K	919735126	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	16,000	31,240	499,840
			2*8		16,000		
85	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,994	1,550	15,491
86	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	9,994	0,330	3,298
87	K	566902262	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	9,600	23,280	223,488
			8*1,2		9,600		
88	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	9,600	17,930	172,128
			8*1,2		9,600		
89	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,994	4,350	43,474
90	K	979087298	Poplatok za skládku asfaltov	t	3,034	9,500	28,823
			3,034		3,034		
91	K	979087299	Poplatok za skládku sute	t	6,960	5,700	39,672
			4,8+2,16		6,960		
92	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	8,000	1,400	11,200
			8		8,000		
93	M	2860017880	PIPELIFE HDPE rúra PE100 voda 90x5,4/6m PN10 (SDR17) vodovod	m	8,000	7,480	59,840
			8		8,000		
94	K	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	2,000	9,173	18,346
95	M	286530178100.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	15,563	15,563
96	M	286530197800.S	Redukcia elektrofúzna PE100 SDR11 PN16 DN 110/90	ks	1,000	31,058	31,058
97	K	230203151	Montáž kolena W30° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	9,482	9,482
98	M	286530185000.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	51,111	51,111
99	K	230203166.S	Montáž kolena 45° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	9,592	9,592
100	M	286530186100.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	32,571	32,571
101	K	230204193.S	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	6,688	6,688
102	M	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	1,000	198,291	198,291
103	K	230180071.S	Montáž rúrových dielov PE, PP D90	ks	2,000	21,752	43,504
104	M	UGI110F	Spojka prírubová DN 100 - UltraGrip 107,2 - 133,2 s istením proti posunu pre PE potrubia, na vodu	ks	2,000	175,250	350,500
105	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	23,240	23,240
106	M	5524509800	Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 100	ks	1,000	43,740	43,740
107	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	33,410	33,410
108	M	4222520086	Hawle posúvač s prírubami typ E1 DN 80	ks	1,000	106,780	106,780
109	M	4229126131	Hawle zemná súprava teleskopická RD=2.0-2.50 m DN 80	ks	1,000	57,580	57,580
110	K	891249114	Montáž navrtávacích posuvacov s ISO ukončením 40/5/4"	ks	-1,000	7,060	-7,060
111	M	4222520226	Posúvač ISO pre domové prípojky DN 40-5/4", PN 16 na vodu, HAWLE	ks	-1,000	78,800	-78,800
112	K	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 150	ks	-1,000	50,120	-50,120
113	M	4227531057	Hawle navrtávací pás HAWEX D 160-1 1/4"	ks	-1,000	44,030	-44,030



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	8,000	1,070	8,560
115	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	8,000	0,920	7,360
116	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	163,650	163,650
117	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	22,600	22,600
118	M	4229150013	<i>Hawle poklop uličný teleskopický pre posúvače</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>26,240</i>	<i>26,240</i>
119	M	4222520203	<i>Hawle podkladová doska pre posúvače</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>5,700</i>	<i>5,700</i>
120	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	11,000	0,490	5,390
121	M	3410406700	<i>Vodič CY 4 mm2</i>	<i>m</i>	<i>11,000</i>	<i>0,720</i>	<i>7,920</i>
122	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat.	t	32,073	1,610	51,638
<b>D NP4 Zmena trasy kvôli kanaliz. šachte pred RD č.118 Hajdóczyho</b>							<b>699,040</b>
123	K	857311121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 150	ks	4,000	26,260	105,040
124	M	5524510013	<i>BLUTOP K 45°DN 160</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>93,460</i>	<i>373,840</i>
125	M	5524510025	<i>BLUTOP Vi DN 160, krúžok tesniaci so zámkom</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>27,520</i>	<i>220,160</i>
<b>D NP5 Montáž sekčného ventilu naviac oproti PD</b>							<b>2 216,251</b>
126	K	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	6,000	47,290	283,740
127	M	4222520126	<i>Hawle posúvač s prírubami typ E1 DN 150</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>201,580</i>	<i>1 209,480</i>
128	M	4229126120	<i>Hawle zemná súprava teleskopická RD=2.0-2.50 m DN 125-150</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>57,780</i>	<i>346,680</i>
129	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	6,000	22,600	135,600
130	M	4229150013	<i>Hawle poklop uličný teleskopický pre posúvače</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>26,240</i>	<i>157,440</i>
131	M	4222520203	<i>Hawle podkladová doska pre posúvače</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>5,700</i>	<i>34,200</i>
132	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	18,000	0,490	8,820
133	M	3410406700	<i>Vodič CY 4 mm2</i>	<i>m</i>	<i>18,000</i>	<i>0,720</i>	<i>12,960</i>
134	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	6,000	4,260	25,560
135	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat.	t	1,100	1,610	1,771
<b>D NP6 Zmena trasy medzi VB6 a VB7 popod kanalizáciu vrátane hydrantu ako kalníka</b>							<b>3 516,376</b>
136	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	20,100	8,070	162,207
	VV		"Výkop jamy"				
	VV		1*1,5*2,6		3,900		
	VV		"Prehĺbenie výkopu"				
	VV		12*0,9*1,5		16,200		
	VV		Súčet		20,100		
137	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,020	1,020	4,100
	VV		"Výkop jamy"				
	VV		1*1,5*2,6		3,900		
	VV		"Prehĺbenie výkopu"				
	VV		12*0,9*1,5		16,200		
	VV		Súčet		20,100		
	VV		20,1*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		4,020		
138	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	20,100	17,630	354,363
	VV		"Výkop jamy"				
	VV		1*1,5*2,6		3,900		
	VV		"Prehĺbenie výkopu"				
	VV		12*0,9*1,5		16,200		
	VV		Súčet		20,100		
139	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	20,100	3,380	67,938
	VV		"Výkop jamy"				
	VV		1*1,5*2,6		3,900		
	VV		"Prehĺbenie výkopu"				
	VV		12*0,9*1,5		16,200		
	VV		Súčet		20,100		
140	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	20,100	3,120	62,712
	VV		"Výkop jamy"				
	VV		1*1,5*2,6		3,900		
	VV		"Prehĺbenie výkopu"				
	VV		12*0,9*1,5		16,200		
	VV		Súčet		20,100		
141	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	20,100	1,870	37,587

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		"Výkop jamy"				
	WV		1*1,5*2,6		3,900		
	WV		"Prehĺbenie výkopu"				
	WV		12*0,9*1,5		16,200		
	WV		Súčet		20,100		
142	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,170	5,700	194,769
	WV		"Výkop jamy"				
	WV		1*1,5*2,6		3,900		
	WV		"Prehĺbenie výkopu"				
	WV		12*0,9*1,5		16,200		
	WV		Súčet		20,100		
	WV		20,1*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva		34,170		
143	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,200	3,420	55,404
	WV		12*0,9*1,5		16,200		
144	M	5834372900	Kamenivo drvené hrubé 22-63 z	t	30,780	10,590	325,960
	WV		12*0,9*1,5		16,200		
	WV		16,2*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		30,780		
145	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,900	15,870	61,893
	WV		1*1,5*2,6		3,900		
146	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b -piesok	t	7,410	7,190	53,278
	WV		1*1,5*2,6		3,900		
	WV		3,9*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		7,410		
147	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	33,410	33,410
148	M	4222520086	Hawle posúvač s prírubami typ E1 DN 80	ks	1,000	106,780	106,780
149	M	4229126131	Hawle zemná súprava teleskopická RD=2.0-2.50 m DN 80	ks	1,000	57,580	57,580
150	M	4222520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	1,000	5,700	5,700
151	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	21,710	21,710
152	M	4227365072	Hawle hydrant podzemný plnoprietokový teleskopický DN 80/1.50	ks	1,000	317,310	317,310
153	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	45,340	45,340
154	M	4229150018	Hawle poklop uličny "tuhý" hydrantový	ks	1,000	64,630	64,630
155	K	857314121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	1,000	55,300	55,300
156	M	5524510010	BLUTOP A DN 160x DN 80, PN 10-16	ks	1,000	155,750	155,750
157	M	5524510025	BLUTOP Vi DN 160, krúžok tesniaci so zámkom	ks	2,000	27,520	55,040
158	K	857311121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 150	ks	4,000	26,260	105,040
159	M	5524510013	BLUTOP K 45° DN 160	ks	4,000	93,460	373,840
160	M	5524510025	BLUTOP Vi DN 160, krúžok tesniaci so zámkom	ks	8,000	27,520	220,160
161	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	21,360	85,440
162	M	5524507300	Liatinové koleno prírubové pätkové "N" DN 80	ks	1,000	45,060	45,060
163	M	552520040290.S	Prírubové koleno 90° DN 80 PN 10/40	ks	1,000	91,601	91,601
164	M	5524504400	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/200	ks	2,000	45,850	91,700
165	M	5524504405	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/500	ks	1,000	79,800	79,800
166	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	22,600	22,600
167	M	4229150013	Hawle poklop uličný teleskopický pre posúvače	ks	1,000	26,240	26,240
168	M	4222520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	1,000	5,700	5,700
169	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	3,000	0,490	1,470
170	M	3410406700	Vodič CY 4 mm2	m	3,000	0,720	2,160
171	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	4,260	4,260
172	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat.	t	38,847	1,610	62,544
<b>D NP7</b>			<b>Prerušenie jestvujúcej trasy pri Cukrovej ulici</b>				<b>2 568,443</b>
173	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	30,625	17,630	539,919
	WV		2,5*3,5*3,5		30,625		
174	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	30,625	8,070	247,144
	WV		2,5*3,5*3,5		30,625		
175	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,188	1,020	9,372
	WV		2,5*3,5*3,5		30,625		
	WV		30,625*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		9,188		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	30,625	3,120	95,550
			2,5*3,5*3,5		30,625		
177	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,625	1,870	57,269
			2,5*3,5*3,5		30,625		
178	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	30,625	3,380	103,513
			2,5*3,5*3,5		30,625		
179	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	52,063	5,700	296,759
			2,5*3,5*3,5		30,625		
			30,625*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		52,063		
180	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,125	3,420	92,768
			2,5*3,5*3,1		27,125		
181	M	5834372900	Kamenivo drvené hrubé 22-63 z	t	51,538	10,590	545,787
			2,5*3,5*3,1		27,125		
			27,125*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		51,538		
182	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,625	15,870	41,659
			2,5*3,5*0,3		2,625		
183	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b -piesok	t	4,988	7,190	35,864
			2,5*3,5*0,3		2,625		
			2,625*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		4,988		
184	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,875	33,320	29,155
			2,5*3,5*0,1		0,875		
185	K	230180079.S	Montáž rúrových dielov PE, PP D160	ks	1,000	37,852	37,852
186	M	UGI160F	Spojka prírubová DN 160 - UltraGrip 158,2 - 192,2 s istením proti posunu pre PE potrubia, na vodu	ks	1,000	298,400	298,400
187	M	5524509800.1	Liatinová zaslepovacia príruha "X" DN 150	ks	1,000	43,740	43,740
188	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺben z rúr liat.	t	58,194	1,610	93,692
							13 232,749
	D	NP8	Domové prípojky navyše mimo PD				
189	K	113107232	Odstánenie krytu z betónu s výstužou, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	31,200	54,420	1 697,904
			52*0,6		31,200		
190	K	919735126	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	104,000	31,240	3 248,960
			52*2		104,000		
191	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	15,600	1,550	24,180
192	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	15,600	0,330	5,148
193	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,600	4,350	67,860
194	K	979087299	Poplatok za skládku sute	t	15,600	5,700	88,920
195	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	40,560	17,630	715,073
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"		19,500		
			5*5*0,6*1,3				
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"		5,460		
			7*1*0,6*1,3				
			"Pažitná 4 prípojky"		15,600		
			4*5*0,6*1,3				
			Súčet		40,560		
196	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	40,560	8,070	327,319
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"		19,500		
			5*5*0,6*1,3				
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"		5,460		
			7*1*0,6*1,3				
			"Pažitná 4 prípojky"		15,600		
			4*5*0,6*1,3				
			Súčet		40,560		
197	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,168	1,020	12,411
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"		19,500		
			5*5*0,6*1,3				
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"		5,460		
			7*1*0,6*1,3				
			"Pažitná 4 prípojky"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4*5*0,6*1,3		15,600		
			Súčet		40,560		
			40,56*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		12,168		
198	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	40,560	3,120	126,547
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*1,3		19,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*1,3		5,460		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*1,3		15,600		
			Súčet		40,560		
199	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	40,560	1,870	75,847
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*1,3		19,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*1,3		5,460		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*1,3		15,600		
			Súčet		40,560		
200	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horníny v aktívnej zóne	m3	40,560	3,380	137,093
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*1,3		19,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*1,3		5,460		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*1,3		15,600		
			Súčet		40,560		
201	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	68,952	5,700	393,026
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*1,3		19,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*1,3		5,460		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*1,3		15,600		
			Súčet		40,560		
			40,56*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva		68,952		
202	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,080	3,420	96,034
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*0,9		13,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*0,9		3,780		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*0,9		10,800		
			Súčet		28,080		
203	M	5834372900	Kamenivo drvené hrubé 22-63 z	t	53,352	10,590	564,998
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*0,9		13,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*0,9		3,780		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*0,9		10,800		
			Súčet		28,080		
			28,08*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		53,352		
204	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	9,360	15,870	148,543
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*0,3		4,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*0,3		1,260		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*0,3		3,600		
			Súčet		9,360		
205	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b -piesok	t	17,784	7,190	127,867
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"				
			5*5*0,6*0,3		4,500		
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"				
			7*1*0,6*0,3		1,260		
			"Pažitná 4 prípojky"				
			4*5*0,6*0,3		3,600		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			<b>Súčet</b>			<b>9,360</b>	
			9,36*1,9 *Prepočítané koeficientom množstva			17,784	
206	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,120	33,320	103,958
			"Hajdóczyho 52, 92, 106 a 114"		1,500		
			5*5*0,6*0,1				
			"Murgašova 1, Lovecká 2, Školská 1 a 2, Jánošíkova2, Hajdóczyho 80 a 93"		0,420		
			7*1*0,6*0,1				
			"Pažitná 4 prípojky"		1,200		
			4*5*0,6*0,1				
			<b>Súčet</b>			<b>3,120</b>	
207	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	52,000	1,300	67,600
			9*5+7*1		52,000		
208	M	2860018130	PIPELIFE HDPE rúra PE100 voda 32x2,9/100m PN16 (SDR11) vodovod	m	52,000	1,070	55,640
			9*5+7*1		52,000		
209	K	891249115	Montáž navrtávacích posuvacov s ISO ukončením 32/1"	ks	16,000	6,300	100,800
			16		16,000		
210	M	4222520209	Posúvač ISO pre domové prípojky DN 1"-32, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	16,000	62,140	994,240
			16		16,000		
211	K	4229126153	D + M -Hawle zemná súprava teleskopická RD=0,8-1,20 m DN 3/4"-2" - k navrtávacím posúvačom prípojok	ks	16,000	46,340	741,440
			16		16,000		
212	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	16,000	54,590	873,440
			16		16,000		
213	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	16,000	61,970	991,520
214	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	16,000	22,600	361,600
			16		16,000		
215	M	4229150012	Hawle poklop uličný teleskopický pre dom. Prípojky	ks	16,000	29,880	478,080
			16		16,000		
216	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	84,000	0,490	41,160
			84		84,000		
217	M	3410406700	Vodič CY 4 mm2	m	84,000	0,720	60,480
			84		84,000		
218	K	899721113	Dodávka a montáž označnej folie	m	64,000	0,740	47,360
			64		64,000		
219	K	230180065	Montáž rúrových dielov PE, PP D 32	ks	16,000	6,590	105,440
			16		16,000		
220	M	GEBQO1	Gebo QO 1" svorná spoj. Obojstranná	ks	16,000	14,080	225,280
			16		16,000		
221	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat.	t	78,870	1,610	126,981
	D	NP9	<b>Dočasné dopravné značenie naviac</b>				<b>6 828,150</b>
222	K	000600051	Dočasné dopravné značenie pre komunikáciu nad rámec rozsahu rekonštrukcie MK	eur	6 828,150	1,000	6 828,150
			"Zo zmluvného rozpočtu"				
			-2500		-2 500,000		
			"1. etapa"				
			3369,08		3 369,080		
			"2. etapa"				
			3362,58		3 362,580		
			"4. etapa"				
			2596,49		2 596,490		
			<b>Súčet</b>			<b>6 828,150</b>	
	D	NP10	<b>Odbery vzoriek vody hygiena</b>				<b>1 040,000</b>
223	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie - rozbor vody hygiena	eur	8,000	130,000	1 040,000
	D	NP11	<b>Chráničky zemných súprav a hydrantov</b>				<b>2 898,000</b>
224	K	CH110	Chránička zemnej súpravy PVC D110 - prípojky	ks	126,000	15,000	1 890,000
225	K	CH125	Chránička zemnej súpravy PVC D125 - šupátka	ks	36,000	18,000	648,000
226	K	CH300	Chránička podzemného hydrantu PVC D300	ks	10,000	36,000	360,000
	D	NP12	<b>Rozšírený výkop pri prepochoch na pôvodné potrubie</b>				<b>11 842,497</b>
227	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	121,155	17,630	2 135,963
			"Ulica P. Mudroňa"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4*2*2,5-4*0,7*1,6		15,520		
			"Ulica Lovecká"				
			3,5*2*2,5-3,5*0,7*1,6		13,580		
			"Ulica Lichardova"				
			3*2*2-3*0,7*1,6		8,640		
			"Ulica Legionárska"				
			3,5*2,5*2,8-3,5*0,7*1,6		20,580		
			"Ulica Jánošíkova"				
			3*2*2,5-3*0,7*1,6		11,640		
			"Ulica M. Hella"				
			3,5*2*2,2-3,5*0,7*1,6		11,480		
			"Ulica M. Koperníka"				
			4*2*2,8-4*0,7*1,6		17,920		
			"Ulica Školská"				
			3,5*2,5*2,5-3,5*0,7*1,6		17,955		
			"Ulica Murgašova"				
			3*1,2*2-3*0,7*1,6		3,840		
			Súčet		121,155		
228	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	121,155	8,070	977,721
			"Ulica P. Mudroňa"				
			4*2*2,5-4*0,7*1,6		15,520		
			"Ulica Lovecká"				
			3,5*2*2,5-3,5*0,7*1,6		13,580		
			"Ulica Lichardova"				
			3*2*2-3*0,7*1,6		8,640		
			"Ulica Legionárska"				
			3,5*2,5*2,8-3,5*0,7*1,6		20,580		
			"Ulica Jánošíkova"				
			3*2*2,5-3*0,7*1,6		11,640		
			"Ulica M. Hella"				
			3,5*2*2,2-3,5*0,7*1,6		11,480		
			"Ulica M. Koperníka"				
			4*2*2,8-4*0,7*1,6		17,920		
			"Ulica Školská"				
			3,5*2,5*2,5-3,5*0,7*1,6		17,955		
			"Ulica Murgašova"				
			3*1,2*2-3*0,7*1,6		3,840		
			Súčet		121,155		
229	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna. Príplatok k cenám za lepvosť horniny 3	m3	36,347	1,020	37,074
			"Ulica P. Mudroňa"				
			4*2*2,5-4*0,7*1,6		15,520		
			"Ulica Lovecká"				
			3,5*2*2,5-3,5*0,7*1,6		13,580		
			"Ulica Lichardova"				
			3*2*2-3*0,7*1,6		8,640		
			"Ulica Legionárska"				
			3,5*2,5*2,8-3,5*0,7*1,6		20,580		
			"Ulica Jánošíkova"				
			3*2*2,5-3*0,7*1,6		11,640		
			"Ulica M. Hella"				
			3,5*2*2,2-3,5*0,7*1,6		11,480		
			"Ulica M. Koperníka"				
			4*2*2,8-4*0,7*1,6		17,920		
			"Ulica Školská"				
			3,5*2,5*2,5-3,5*0,7*1,6		17,955		
			"Ulica Murgašova"				
			3*1,2*2-3*0,7*1,6		3,840		
			Súčet		121,155		
			121,155*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		36,347		
230	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	121,155	3,120	378,004
			121,155		121,155		
231	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	121,155	1,870	226,560
			121,155		121,155		
232	K	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	121,155	3,380	409,504
			121,155		121,155		
233	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	205,964	5,700	1 173,995
			121,155		121,155		
			121,155*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva		205,964		
234	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	121,155	3,420	414,350
			121,155		121,155		
235	M	5834372900	Kamenivo drvené hrubé 22-63 z	t	230,195	10,590	2 437,765
			121,155		121,155		
			121,155*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		230,195		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
236	K	113107232	Odstránenie krytu z betónu s výstužou, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	41,400	54,420	2 252,988
	W		"Ulica P. Mudroňa"				
	W		4*2-4*0,7		5,200		
	W		"Ulica Lovecká"				
	W		3,5*2-3,5*0,7		4,550		
	W		"Ulica Lichardova"				
	W		3*2-3*0,7		3,900		
	W		"Ulica Legionárska"				
	W		3,5*2,5-3,5*0,7		6,300		
	W		"Ulica Jánošíkova"				
	W		3*2-3*0,7		3,900		
	W		"Ulica M. Hella"				
	W		3,5*2-3,5*0,7		4,550		
	W		"Ulica M. Koperníka"				
	W		4*2-4*0,7		5,200		
	W		"Ulica Školská"				
	W		3,5*2,5-3,5*0,7		6,300		
	W		"Ulica Murgašova"				
	W		3*1,2-3*0,7		1,500		
	W		Súčet		41,400		
237	K	919735126	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	25,000	31,240	781,000
	W		10*2,5		25,000		
238	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,700	1,550	32,085
239	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	20,700	0,330	6,831
240	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,700	4,350	90,045
241	K	979087299	Poplatok za skládku sute	t	20,700	5,700	117,990
242	K	998273101.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat.	t	230,200	1,610	370,622
	D	NP13	Búranie betónu vo vykopávkach				4 531,466
243	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	10,258	415,503	4 262,230
244	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,568	1,550	34,980
245	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,568	0,330	7,447
246	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,568	4,350	98,171
247	K	979087299	Poplatok za skládku sute	t	22,568	5,700	128,638